
 
 

 

KULTŪROS PAVELDO DEPARTAMENTO 

PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL KULTŪROS PAVELDO VIETOVĖS – TRAKŲ SENAMIESČIO (UNIKALUS KODAS 

KULTŪROS VERTYBIŲ REGISTRE 17114) NEKILNOJAMOJO KULTŪROS PAVELDO 

APSAUGOS SPECIALIOJO TERITORIJŲ PLANAVIMO DOKUMENTO RENGIMO 

 
2015 m. kovo 18 d. Nr. Į-64 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos 

įstatymo 22 straipsnio 4 dalies 1 punktu ir Nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos specialiojo 

teritorijų planavimo dokumentų rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros 

ministro ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2005 m. birželio 23 d. įsakymu Nr. ĮV-261/D1-

322 „Dėl Nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos specialiojo teritorijų planavimo dokumentų 

rengimo taisyklių patvirtinimo“, 15 punktu: 

1. N u s p r e n d ž i u pradėti rengti kultūros paveldo vietovės – Trakų senamiesčio 

(unikalus kodas Kultūros vertybių registre 17114) nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos 

specialiojo teritorijų planavimo dokumentą – vietovės ir jos apsaugos zonos tvarkymo planą (toliau 

– specialusis planas). 

2. N u s t a t a u, kad: 

2.1. planavimo tikslas – užtikrinti Trakų senamiesčioir jo teritorijos išsaugojimą, teritorijoje 

bei apsaugos zonoje taikomų paveldosaugos reikalavimų įteisinimą; 

2.2. planavimo uždavinys – nustatyti (pakeisti) Trakų senamiesčio teritorijos bei apsaugos 

zonos ribas, nustatyti paveldosaugos reikalavimus ir konkrečių tvarkymo priemonių sistemą teritorijoje 

ir apsaugos zonoje; 

2.3. rengiamas specialusis planas yra vietovės lygmens. 

3. P a v e d u Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos Vilniaus 

teritoriniam padaliniui vykdyti planavimo organizatoriaus funkcijas. 

 

 

 

Direktoriaus pavaduotojas, 

pavaduojantis direktorių       Algimantas Degutis 

 


